

Algemene informatie

Aanbesteding: Onderhoud ondergronden speelvoorzieningen gemeente Land van Cuijk
Aanbestedende Dienst: Gemeente Land van Cuijk
Referentie: -
Toelichting: -

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Leidraad 5.3, Technische bekwaamheid

Vraag:
Waarom dienen er 2 referenties te worden ingediend? Is 1 referentie niet voldoende om de geschiktheid aan te tonen?

Antwoord:
Er worden twee referenties gevraagd om te laten zien dat de aannemer dit soort werkzaamheden al meerdere keren en over een langere periode heeft uitgevoerd. Zo kan worden aangetoond dat de aannemer ervaring heeft en dat eerdere opdrachten naar tevredenheid zijn uitgevoerd.

Met één referentie is dit minder goed aan te tonen, omdat dat maar één project laat zien. Twee referenties geven daarom een duidelijker en betrouwbaarder beeld van de ervaring en geschiktheid van de aannemer.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijffronde:
Inschrijffronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Beantwoord op:
5 mrt 2026

Percelen:
P1 Onderhoud ondergronden speelvoorzieningen gemeente Land van Cuijk

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Bestek deel 2.2

Vraag:
Bpnr. 202020 Inzetten van een tractor; Er staan geen hulpvoorzieningen omschreven. Waar moeten we van uit gaan?

Antwoord:
U moet uitgaan van een frees en/of getrokken wals.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

5 mrt 2026

Percelen:

P1 Onderhoud ondergronden speelvoorzieningen gemeente Land van Cuijk

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Bestek Deel 2.2 en planning

Vraag:

Dienen alle toestellen 1 keer per jaar schoongemaakt te worden?

Antwoord:

De speeltoestellen dienen gemiddeld om de 3 jaar te worden schoongemaakt. Dit is op aanwijs van de directie. In de planning is de periode aangegeven wanneer dit moet gebeuren.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

5 mrt 2026

Percelen:

P1 Onderhoud ondergronden speelvoorzieningen gemeente Land van Cuijk